
THEROTARYCmJUBOFNAGOYA-<JIWKUSA
ｉ

岬

１

１

Ⅲ

１

１

IN ~
~
~

賛童屋零種回津ダリj鴬=穆壱夢~ ~

鱸~驚驚
盟膣錫鑓鎌謝鳶痢ﾙ‘
毒識罰， 腱L協鴎翻棚{職澗詠罰劉

藍熊i鮒砿轆顯雛9蝿醐鋤、
雲晨 告園謹
韓雪 糧燕港道
醗緋沸艤議赫繁鐺

WFFKKY

潅余を

ちく篭
題字伊藤昌石

’

１

１

１

１

日
■
６
Ｔ
ｌ
印
し
０
■
１
６
■
■
も
４
０
１
町
０
日
■
甲
日
仔
〆
Ｉ
Ｂ
９
ｑ
ｄ
９
０
Ｂ
■
■
Ⅱ
Ｄ
６
■
■
日
◆

Ｉ

RI会長

イアンH.S.ライズリー~~~~ ~~~ ~~~~~~~~~~~~
ローダ'ノー：変化をもたらす
ROTARY:MAKINGADIFFERENCE

2017～2018年度No. 18

………~….…………………………今日の例会．.....………...….....…...…..…．

第1667回平成29年12月19日（火）

反重臺の日

って下さい。

今年は10月に35周年式典があり、 11月に秋季家族

会があり、今日の年末家族会と、毎月イベント続きで飽

きが来なかったのではないかと思いますが､少々皆さん

お疲れだと思います。若い福井君にも、業務が最も多忙

な年齢の時期に幹事をお願いし申し訳無いなと思って

おりますが、本当に一生懸命務めて頂いています。今日

は家族揃っての参加です｡碓氷親睦委員長にも大変お骨

折りを頂いております。今日の家族会も、このように賑

やかに催す事ができるのも親睦委員の方々のご尽力の

賜と感謝申し上げます。

そしてもう一つ、加藤重雄君の娘さんの岩田佳奈子さ

んが本日お誕生日を迎えられたそうです｡おめでとうご

ざいます｡後ほど､何か良いことがあるかもしれません。

今宵はどうぞ全員リラックスして､ゆっくり今年の締

めの家族会を楽しんで頂きたいと思います｡会場設営委

員会の皆さん、親睦委員会の皆さん、よろしくお願い致

します。

先回の例会

第1666回平成29年12月12日（火）晴

年末会員家宿笑懇茉見会
東急ホテル4F雅の間18:00

◆奉仕の理想

◆ゲスト紹介

2017-18年度青少年交換生Iﾘｻﾞﾍﾟｽｿﾘｽさん

小山君ゲスト元米山奨学生ク、Iｿﾁﾔｿﾌｰｿﾄｳｲさん

◆出席報告

正会員 36（34）名 出席32名

名言会員 1名

出席率（名誉会員除く） 94.12％

前ﾉﾏ回11／28（||多正出席率) 100%

☆ビジター数(昼間） 29名

|福井幹事報告’
会場設営大谷委員長より

1）次週19日が上半期最終例会になります。

例会終了後、総会。総会終了後、理事役員会を開催
致しますのでご予定下さい

’雪艮
J山、 親
《
室

司会 親睦委員長谷川君へ

|吉田会長挨拶’
◇碓氷親睦委員長より

臘騨~ 1~≦扇塞零歓迎挨拶

中々成果があがりません。その分、いつもいつもご家族

の皆さんにご協力を頂き、今日はこのように賑やかな会

になりました。心から御礼を申し上げます。

そして本年入会頂いた方をご紹介致します。9月にご入
会の志水ひろみさん、娘さんとご参加です。楽しんで行

凝議篝議識茎蓋
可愛い紳士淑女の皆様に多数ご出席賜りまして心より

歓迎致しますとともに親睦委員会を代表しまして心よ

り御礼申し上げます。
皆さま本日はようこそお越し下さいました。

ごゆっくりお楽しみください。

一三

~~泰溺舗堕綴霧凝卿睦鐙鋤窪鶏''''1 会暴テーマ『瀕ラブ鰯驫窯稔創卿毒し:袋‘参』



顎
〃
》

華

~

蕊
◇お楽しみ抽撰会◇乾杯

学
一
↓
一
麺 谷口優

35周年実行委員長より

乾杯のご発声一*鰐
畳

親睦委員長賞

樫尾君に矼司

~吾唯王 ､

☆JAZZLIVE鈴木智香子カルテット 幹事賞大谷君ﾌｧﾐﾘｰに
一一■一再－ー－~－琴

~

！ ル

会長賞 旅行券は福井幹事ﾌｧﾐﾘｰに当りました！
ー‐ p

‘_鱗
~

一一

一

１
１ おめでとう

ございます
、

礎ル醗穆貫發弧曹l盤$臓鷲鯏鰯‘ ~ ‘･畷
ｸﾘｽﾏｽｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾅﾝﾊﾞｰ、ホ’ｻﾉﾊﾞとｵﾄﾅliveを楽しみました

☆似顔絵パフォーマンス 景品のご寄付を下さいました皆様、ありがとうございました
② ■■ ー ＝ー■ ■■ﾛ＝■ー＝■ Ⅱ■■ 一一■ー■ ＝■ー■ー■一■＝■ ■■ ■■ら 一一‐■ 昼■＝戸■一■ ‐■ 一一 一 写■ ‐■

t b8 6t■8■O 64 B6 BO BB6zbF■＆底自白座Dfpq BBbB■Db2Dt■4■■ほBqOBGBQB9BgOU D8BFBaB
時ひ d一色 ローp ●ｰPｰp F口中b陳QｻPゆ耳■②日韓D 日一■ 早■F■ーP■F◆■酵酌■FFUP■qPF p－■ロー■ 早一ゆ ■ｰF■‐甲 ●■■■｡■ePp ■■画旬■G qPq甲一F｡‐P●PP G■■

◇歳末助け合い募令
■－

三好社会奉仕副委員長より

歳末助け合い募金の金額発表

150,000円になりました。

ご協力ありがとうございました。

謬溌~一 一

◇小林副会長閉会挨拶
申＝ 一一一一－

Ladiesandgentlemen,
楽しい時間をお過ごし頂けましたで

しょうか？

本日はありがとうございました。

☆今年はサンタローブを纏ったトナカイが登場少

′手に手につないでﾉ>少

…M
雫
・
魚
型
廻

舜

国

勢

《

澱

戸
塑
套
侭
墜
且

′'イン7ﾌ/ChJ""""〃〃w"Z'宏吻Zﾘﾉﾊｾﾀ"ﾉｾ'Z'〃

＊二コボックスは次回掲載させて頂きます
お子様だちへサンタクロースからのプレゼント！

次回例会 平成30年1月9日（火) 18:OO松楓閣
業斤年夜間例会


